
 

 

 

 

 

Comune di Oristano 
Comuni de Aristanis 

Piazza Eleonora 44 

C.F. e Partita Iva 00052090958 

 

Settore Programmazione e Gestione delle Risorse  

 

Spett.li Ditte 

 

OGGETTO:PROCEDURA APERTA, SOPRA SOGLIA COMUNITARIA, PER 

L'AFFIDAMENTO DEL "SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO SCUOLE 

DELL'INFANZIA,PRIMARIE E SECONDARIE DI 1°GRADO" CIG:8950428ED4 

 

 

Comunicazione di Aggiudicazione sensi dell’art.76 D.Lgs 50/2016 
 

 

 Si notifica a tutti gli effetti di legge e ai sensi e per gli effetti dell’art.76, comma 5 e 6 del D.Lgs 

50/2016 s.ii.mm. che, a seguito dell’espletamento della procedura di gara in oggetto, con 

Determinazione del Settore Programmazione e Gestione delle Risorse  n 1313 del 24 novembre 2022 

si è provveduto ad aggiudicare il servizio in oggetto alla ditta Cooperativa Oristanese Bus 90, Vico 

Bruxelles 09170 - Oristano P.I. 00611310954 per un importo offerto di € 3,08 più iva a Km e per la 

durata anni 10. 

 

 Si precisa inoltre che ai sensi e per gli effetti dell’art.76, comma 6 del D.Lgs 50/2016 s.ii.mm.  

il termine dilatorio per la stipula del Contratto, ai sensi e per gli effetti dell’art.32 comma 9 del D.Lgs 

50/2016 è fissato al 29 dicembre 2022. 

 

Oristano, 24 novembre 2022 

 
Il Dirigente del Settore Programmazione e Gestione delle Risorse 

                F.to  Dr.ssa Maria Rimedia Chergia 

 
 

 

 

Il Responsabile Unico  del procedimento     

                   F.to Angela  Maria Madeddu 
 
 
 

 

 



 

 

 


